XIV ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА УРАЗМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV

СОЗЫВА

Р I III К 11 И К №  23

с. Уразметьево •4)8” июня 2021 I

О внесении изменений в Решение Совета Уразметьевского сельского
поселения Муелюмовского мунинииалыюго района Республики Татарстан

от «08»  ноября 2019 гола №  2 «Об утверждении Правил благоустройства,
соблюдения чистоты и порядка на территории Уразметьевского сельского

поселения М уелюмовского муниципального района Республики

13 целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Уразметьевского сельского поселения Муелюмовского муниципального
района РЕШИЛ:

Муелюмовского муниципального района Республики Татарстан от «08» ноября
2019 года № 2 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чиезозы
и порядка на территории Уразметьевского сельского поселения
Муелюмовского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

- пункт 116.13 дополнить предложением «(но не должна полностью
исключаться возможность для собственников образованных в надлежащем
порядке и поставленных на государственный кадастровый учет земельных
участков принять решение о размещении на них нестационарных торговых
объектов, сели ото не нарушает обязательные требования, предусмотренные
законодательством Российской Федерации)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
сельского поселения и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан 1зИр://ргауоДа1агя[ап.ги.

3.1 [аез’оящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Конзроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Т атарстан »

Внести в решение Совета Уразметьевского сельского поселения

I лава  У размет невского
с е л ь с ко го и о с слои и я